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
gnements. Sous le soleil des caraïbes avec 
de nombreux avantages fiscaux! cette an-
nonce immobilière est diffusée par l’agence 
ALLIANCE SXM en partenariat avec l’agence 
Rev’immo en charge de la vente du bien. 
référence : 749-ALLIANCESXM vue : Oui. Ter-
rain, 1180 m². Prix : 1 280 000 € ) 05 90 29 68 
01 Alliance Immo SXM
w Terrain à Salines : Terrain avec accès pri-
vé. Surface : 5355 m² Terrain viabilisé avec 

accès aux réseaux existants : électricité, 
eau et téléphone. Situation : versant Ouest 
Salines. Orientation : Est avec très belle vue. 
Exposition : vents dominants Nord Est, Est ou 
Sud Est. Soleil levant et levé de Lune. Enca-
drement naturel et calme, 300m de la plage, 
à 10 minutes en voiture de l’aéroport et 15 
minutes de Gustavia. Price : 2 680 000 € Land 
with private access road. Surface area : 1, 
323 acre Access to existing lines : electricity, 
water and phone. Situation : West side of 
Salines. Direction : facing Est, rising Sun and 
Moon, great view Winds directions : winds 
coming from North East, East or South East In 
a calm and natural area, 328 yards from the 
beach, 10 minutes drive from the airport and 
15 minutes from Gustavia. Terrain, 5355 m². 
Prix : 2 680 000 € ) 05 90 27 62 65 

I LOCATIONS OFFRES I

w location appartement : A louer apparte-
ment Vitet 1 chambre sdb cuisine, libre au 01 
juin 2017. Site arboré et très tranquille. Appar-
tement, 30 m², 3 Pièces. Prix : 1 500 € ) 06 
90 62 90 18 
w Terrain plat pour stockage : Terrain plat à 
louer facile d’accès pour stockage. Terrain, 
1000 m². prix à débattre ) 06 90 34 40 46 
w a louer villa 3 ch avec piscine : A louer 
à l’année à partir du mois de Mai ou Juin 
grande villa comprenant trois chambre 3 
salle de bain garage fermé, toute équipée. 
Prix : 4 800 € ) sbhvilla@hotmail.com
w Maison 5 chambres pour logement du per-
sonnel : maison de 5 chambres pour location 
personnel à 6 euros par mois. Roc flamand, 
cette maison sera disponible du 1er juin 2017 
uniquement aux employeurs sur l’île pour leur 
logement du personnel. La maison aura 5 
chambres et 3 WC et nombreuses terrasses 
couvertes et un petit jardin. Disponible pour 
la location de 12 mois du contrat aux entre-
prises seulement. Visionnements peuvent 
être organisés par courriel seulement. Mai-
son. Prix : 6 000 € à débattre ) emina.ganic@
stelios.com
w échange : echange maison 2 ch 2 sdb 
salon cuisine équipée petit jardin terasse 
buanderie avec machine à laver a 2 minutes 
à pieds de la plage de Lorient contre un ap-
part 1 ch ou petite maison 1 ch si vous êtes 
intéressés merci de me contactez par tel au 
0690352665. 80 m², 5 Pièces. Prix : 2 200 € ) 
06 90 35 26 65

I LOCATIONS DEMANDES I

w Recherche villa 3 chambres : Recherche 
villa 3 chambres entièrement meublée avec 
piscine. 6 mois de loyer payable à l’avance 
!. Maison. Prix : 5 000 € à débattre ) 06 90 
40 77 16 

w Recherche maison ou appt 2ch : Bonjour 
Toujours a la recherche d une maison ou un 
apt 2 ch ou 1 ch etudies toutes propositions 
25 ans sur l ile et emploi fixe serieux et discret 
Merci. Prix : 2 000 € à débattre ) 06 90 30 
80 06 
w Recherche logement 2 chambres : Couple 
cherche logement 2 chambres de préfé-
rence Loyer pris en charge par societe natio-
nale. Prix : 2 000 € à débattre ) 06 90 75 61 12 
w Logement pour couple : Couple sérieux. 
Nous n’avons pas d’enfants ni d’animaux, 
nous recherchons location à l’année sur le 
long terme. Très bonnes références. Dispo 
pour visite. Budget 3000 € Merci 0663201877. 
Maison. Prix : 3 000 € à débattre ) 06 63 20 
18 77 
w appartement : cherche appart une 
chambre, possibilité echange maison deux 
chambre contacte par e-mail uniquement 
PAS DE COLOCATION. ) josan.gumbs@
orange.fr
w Recherche maison ou appartement à louer 
: couple sérieux la cinquantaine recherche 
maison ou appartement 2 chambres place 
de parking travaillant sur l île étudie toutes 
propositions. Maison, 60 m², 2 Pièces. Prix : 2 
500 € à débattre ) 06 90 28 65 09 
w recherche t2 / t3 : Bonjour Nous somme un 
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